



Номер за поръчка	Описание	Бранд	Брой в кутия	ККЦ за кутия без ДДС	ККЦ без ДДС за Клема	Изображение
Неотваряеми за твърди проводници						
2273-202	Бърза връзка Compact, за твърд проводник от 0,5 до 2,5 mm ² - 2-ка	Wago	100	31,00 лв.	0,31 лв.	
2273-203	Бърза връзка Compact, за твърд проводник от 0,5 до 2,5 mm ² - 3-ка	Wago	100	32,00 лв.	0,32 лв.	
2273-204	Бърза връзка Compact, за твърд проводник от 0,5 до 2,5 mm ² - 4-ка	Wago	100	41,00 лв.	0,41 лв.	
2273-205	Бърза връзка Compact, за твърд проводник от 0,5 до 2,5 mm ² - 5-ца	Wago	100	45,00 лв.	0,45 лв.	
2273-208	Бърза връзка Compact, за твърд проводник от 0,5 до 2,5 mm ² - 8-ца	Wago	50	40,50 лв.	0,81 лв.	
Отваряеми за всички видове проводници						
221-412	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,2 до 4 mm ² - 2-ка	Wago	100	66,00 лв.	0,66 лв.	
221-413	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,2 до 4 mm ² - 3-ка	Wago	50	41,50 лв.	0,83 лв.	
221-415	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,2 до 4 mm ² - 5-ца	Wago	25	33,00 лв.	1,32 лв.	
221-2411	Бърза връзка Inline, за всички видове проводници от 0,2 до 4 mm ² - 2-ка	Wago	60	49,80 лв.	0,83 лв.	
221-612	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,5 до 6 mm ² - 2-ка	Wago	50	61,00 лв.	1,22 лв.	
221-613	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,5 до 6 mm ² - 3-ка	Wago	30	43,80 лв.	1,46 лв.	
221-615	Бърза връзка Compact, за всички видове проводници от 0,5 до 6 mm ² - 5-ца	Wago	15	36,45 лв.	2,43 лв.	
887-952	Комплект L-BOXX 221 Mini бързи връзки отваряеми Wago, 221-412 (2x0,2-4mm2) - 100 бр., 221-413 (3x0,2-4mm2) - 100 бр., 221-415 (5x0,2-4mm2) - 25 бр., 221-500 (Държач за монтаж на клеми 221) - 4 бр.	Wago		216,02 лв.		

Цените са в лева, без ДДС и са валидни само за налични количества.
ТЕКРА си запазва правото да ги променя без предизвестие.